
Uchwała Nr 179/XIX/09

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27 marca 2009 roku

w sprawie potwierdzenia przystąpienia Gminy Czernice Borowe do Partnerskiej Grupy 

Lokalnego Działania ,,Ciuchcia Krasińskich”.

Na podstawie art.10 ust.1 i 2, art.18 ust.2 pkt 12ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z  2001 roku z późn.  zm.)  oraz na podstawie art.15 

ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. U. Nr 64, poz. 

427 z 2007r.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala co następuje:

§1

Potwierdza  się  przystąpienie  Gminy  Czernice  Borowe  reprezentowanej  przez  Wójta,  do 

Partnerskiej  Grupy  Lokalnego  Działania  ,,Ciuchcia  Krasińskich”  z  siedzibą  w  Krasnem, 

adres: ul. Mickiewicza 23, 06-408 Krasne, powiat przasnyski, woj. mazowieckie.

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         /-/ Tadeusz Bastkowski

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy


